UBND HUYỆN THANH HÀ
BCĐ PHÒNG CHỐNG DỊCH,

BỆNH COVID-19

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BCĐ-PCD
V/v đăng ký bổ sung nhu cầu tiêm vắc
xin phòng COVID-19 tháng 4-6/2023

Thanh Hà, ngày      tháng 4 năm 2023

                          Kính gửi:
                                             - Các Phòng, Ban, ngành đoàn thể;
                                             - UBND các xã, thị trấn;
                                             - Trạm Y tế các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 712/SYT-NVY ngày 19/4/2023 của Sở Y tế Hải
Dương về việc đăng ký bổ sung nhu cầu tiêm vắc xin phòng COVID-19 tháng 4-
6/2023. Ban chỉ đạo phòng, chống dịch bệnh COVID-19 huyện Thanh Hà đề nghị
các phòng, ban, ngành, đoàn thể, UBND các xã, thị trấn khẩn trương thực hiện
một số nội dung sau:

1. Các phòng ban, ngành, đoàn thể huyện
Chỉ đạo thực hiện rà soát việc tiêm vắc xin phòng COVID-19 đối với toàn

bộ cán bộ, công chức, viên chức và người lao động đang làm việc tại các đơn vị
trực thuộc (bao gồm cả công ty, doanh nghiệp, cơ sở sản xuất trong và ngoài khu
công nghiệp); đồng thời chỉ đạo, đôn đốc những người chưa được tiêm hoặc tiêm
chưa đủ liều vắc xin theo quy định chủ động đăng ký tiêm bổ sung với UBND các
xã, thị trấn ở nơi cư trú/tạm trú trước ngày 22/4/2023.

2. Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn
 Khẩn trương rà soát lại số đối tượng tiêm chủng theo từng nhóm tuổi (từ 5

đến dưới 12 tuổi, từ 12 đến dưới 18 tuổi trở lên); trên cơ sở đó xác định nhu cầu
bổ sung vắc xin phòng COVID-19 tháng 4-6/2023 cho từng nhóm tuổi (theo biểu
mẫu gửi kèm tại Phụ lục 1). Gửi đăng ký nhu cầu bổ sung vắc xin của các xã, thị
trấn bằng văn bản về Trung tâm Y tế huyện, đồng thời gửi bản mềm qua zalo số
điện thoại 0976047824 (Nguyễn Thị Hà Thanh, Phó trưởng khoa
KSBT&HIV/AIDS) trước ngày 23/4/2023.

UBND các xã, thị trấn chịu trách nhiệm về việc đề xuất vắc xin của địa
phương mình.

Giao cho Trung tâm Y tế huyện tổng hợp nhu cầu vắc xin phòng COVID-
19 tháng 4-6/2023 của các cơ quan, đơn vị, các xã, thị trấn; báo cáo kết quả về Sở
Y tế và Ban chỉ đạo phòng chống dịch COVID-19 huyện trước ngày 24/4/2023.

Trong quá trình thực hiện nếu có khó khăn, vướng mắc đề nghị các cơ quan,
đơn vị và các xã, thị trấn liên hệ với Trung tâm Y tế huyện Thanh Hà (qua Đ/c
Nguyễn Thị Hà Thanh, Phó trưởng khoa KSBT&HIV/AIDS) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;
- BCĐ huyện;
- Lưu: BCĐ.

TM. BAN CHỈ ĐẠO
KT. TRƯỞNG BAN
PHÓ TRƯỞNG BAN

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN
Ngô Bá Định

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-20T16:23:41+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ngô Bá Định<ngobadinh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-20T16:42:23+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-20T16:42:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-04-20T16:42:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân huyện Thanh Hà<ubnd.thanhha@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!